
UCHWAŁA NR LXX/561/2023 
RADY MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem ławników na 
kadencję 2024-2027 

Na podstawie podstawie art. 18 ust.1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 52 Statutu Miasta Kobyłka stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
VI/49/03 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kobyłka (Dz. 
Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 5734 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem ławników na kadencję 
2024-2027 w składzie: 

1) Jacek Lis; 

2) Robert Denis; 

3) Artur Rola . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kobyłka 

 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: 89DFE94D-5233-4161-90F4-FCBD2B4D2CCF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 160 § 1 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz 217 z późn. zm.) ławników do sądów powszechnych wybierają rady gmin, których obszar jest 
objęty właściwością tych sądów. Ławników wybiera się w głosowaniu tajnym, zwykłą większością głosów. 
W celu przeprowadzenia tajnego głosowania na ławników konieczne jest powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedłożonego projekty uchwały. 

Id: 89DFE94D-5233-4161-90F4-FCBD2B4D2CCF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/561/2023 RADY MIASTA KOBYŁKA z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


